

# Årsredovisning för

# Ermico AB

556504-9268

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Erik Daniels  
Styrelseledamot

2025-01-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ermico AB, 556504-9268, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Ermico AB, med säte i Leksand, Dalarnas län, har tidigare bedrivit verksamhet i form av bl a reparationer och service av motorfordon, samt försäljning av reservdelar och däckverkstad. Denna verksamhet har avvecklats, och har övertagits av annat företag under förra räkenskapsåret. Ingen löpande verksamhet har bedrivits under detta räkenskapsår, endast ett fåtal affärshändelser har skett.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i november 2023 avyttrat inkråmet i företaget (kunder, lager och inventarier) till utomstående köpare.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	56 955	2 614 131
Resultat efter finansiella poster	-50 385	-56 755
Soliditet %	95,9	90,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Det som har förklarats ovan, under "verksamheten", är orsaken till nettoomsättningens minskning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 128 495	-56 755
Balanseras i ny räkning			-356 755	356 755
Utdelning				-300 000
Årets resultat				-50 385
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>771 740</b>	<b>-50 385</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	771 740
Årets resultat	-50 385
<b>Summa</b>	<b>721 355</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	721 355
<b>Summa</b>	<b>721 355</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		56 955	2 614 131
Övriga rörelseintäkter	2	589 117	245 903
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>646 072</b>	<b>2 860 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-50 002	-1 453 489
Övriga externa kostnader		-236 701	-698 456
Personalkostnader	3	-391 627	-753 981
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 380	-27 405
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-709 710</b>	<b>-2 933 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 638</b>	<b>-73 297</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	5 947
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 583	11 215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 330	-620
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 253</b>	<b>16 542</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 385</b>	<b>-56 755</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 385</b>	<b>-56 755</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 385</b>	<b>-56 755</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	19 875	51 255
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 875</b>	<b>51 255</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 875</b>	<b>51 255</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	328 171
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>328 171</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	23 029
Övriga fordringar		121 870	43 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 574	158 172
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 444</b>	<b>224 817</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		721 205	715 765
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>721 205</b>	<b>715 765</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>857 649</b>	<b>1 268 753</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>877 524</b>	<b>1 320 008</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		771 740	1 128 495
Årets resultat		-50 385	-56 755
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>721 355</b>	<b>1 071 740</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>841 355</b>	<b>1 191 740</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 588	14 214
Övriga skulder		10 581	28 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	85 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 169</b>	<b>128 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>877 524</b>	<b>1 320 008</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Lönebidrag		177 056
Övrigt	12 288	68 847
Vinst vid inventarie- och inkråmsförsäljning	576 829	
Summa	589 117	245 903

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	326 663	326 663
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-326 663	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>326 663</b>
Ingående avskrivningar	-326 663	-326 663
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	326 663	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-326 663</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 763 597	1 763 597
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-1 301 697	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>461 900</b>	<b>1 763 597</b>
Ingående avskrivningar	-1 712 342	-1 684 937
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	1 301 697	
Årets avskrivningar	-31 380	-27 405
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-442 025</b>	<b>-1 712 342</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 875</b>	<b>51 255</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	550 000	550 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

## Underskrifter

Leksand

*Erik Daniels*  
Erik Daniels  
Styrelseledamot

2025-01-24  
Datum